
ZARZĄDZENIE NR VII/382/2018
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Baranów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r.  poz. 1875, 
ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Baranów, nadanym zarządzeniem Nr VII/228/2016 Wójta 
Gminy Baranów z dnia 13 grudnia 2016 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy 
Baranów w § 21 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: "Prowadzenie spraw związanych z wynagradzaniem szkód 
w uprawach i płodach rolnych, o których mowa w ustawie Prawo łowieckie„.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 66BED557-132E-41B2-B904-C04E18FCAE59. Podpisany Strona 1




